Setv. Determinazioni Dirgemedali

‘f&%l' H
‘*ﬁy Aot V. [
oA g5 op-20615

[} e
L
> {Dest, Mkl

Bile

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO: Patrocinio gratuito alla Associazione

Indata j5.03 . 25 19 Promozionale Sociale Arcadia Ragusa per il

n Progetto “Arcadia on The Beach 2015” da svolgersi
A L{ o) é il 24-25-26 Luglio a Marina di Ragusa

n 2 2A Settore VII

data 14-07-2015

DETERMINAZIONE CHE

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

L’anno duemilaquindici, il giomo quattordici del mese di Luglio, nell'ufficio del Settore
VII, il Titolare della P.O. Dott. Salvatore Giuffrida, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso
che la Ass. Promoziane Sociale Arcadia C. & G. di Ragusa con sede legale a Ragusa in
via Ibla , 6, con nota del-10-06-2015, assunta al protocollo il 11-06- 2015 al n. 47937, ha
proposto il Brogetto “Arcadia On the Beach 2015” riservato ad adulti € bambini che stanno
trascorrendo’le vacanze a Marina di Ragusa;
che il programma della manifestazione si articolera nei seguenti giorni € prevede :

e Venerdi 24 Luglio dalle ore 18:00 alle ore 02:00 Piazza Duca degli Abruzzi ;

e Sabato 25 Luglio dalle ore 16:00 alle ore 02:00 Piazza Duca degli Abruzzi e Piazza

Torre ¢ spiaggia antistante;
e Domenica 26 Luglio dalle ore 16:00 alle ore 02:00 Piazza Duca degli Abruzzi e
Piazza Torre e spiaggia antistante;

che le attivitd che si svolgeranno nelle seguente giornate saranno tornei, Giochi Giganti
Videogiochi, proiezione di corti animati, salone internazionale del fumetto, giochi da tavolo
lancio di lanterne tale attivita sono rivolte ad adulti e bambini;
che l’iniziativa, richiamando cittadini e turisti, rappresenta anche un’occasione di
promozione turistica, vantaggio economico per gli operatori economici locali ed un
momento di socializzazione;
Tutto cid premesso :
considerato che I’Amministrazione Comunale ha considerato che il Progetto “Arcadia on
the Beach 2015” ad interesse turistico e sociale concedendo il patrocinio gratuito per la
realizzazione delle giornate culturali citate in premessa;
che la Associazione proponente si fara carico di tutte le spese riguardanti I'organizzazione
del Progetto;
Vista la deliberazione del consiglio Comunale n. 4 del 09.01.13 ad oggetto: Approvazione
Regolamento per la disciplina della concessione dei patrocini Comunali;
Visti i pareni favorevoli espressi dal Settore IX e dal Settore V per quanto riguarda
1’occupazione suolo pubblico;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
Ritenuto di dovere provvedere in merito.

DETERMINA

1. Concedere, per i motivi analiticamente espressi in premessa, alla Associazione
Promozionale Sociale Arcadia Ragusa con sede legale a Ragusa in via Ibla, 6, ai
sensi dalle Deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 09.01.13 il Patrocinio
gratuito per la realizzazione del Progetto “Arcadia on The Beach” che si terra il 24-
25-26 luglio 2015 restando a carico della Associazione proponente tutte le spese
riguardanti I'organizzazione ;

2. dare atto che, richiamate le motivazioni espresse in narrativa, il presente
provvedimento non comporta impegno spesa o accertamento di entrata;

3. dare atto che, il presente provvedimento sard pubblicato sul sito istituzionale
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Sovvenzioni,
contributi, sussidi e vantaggi economici”.

P.il Dirigente

L’Istruttore Amministrativo Il Titolaré della P.O
Ra aude%ﬂf ti Dott. Salva iuffrida
{



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: IIll — CED affinché venga pubblicato sul sito istituzionale nell’apposita
sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Sovvenzioni, Altro”.

P. Il Dirigente
11 Titolare della P.O.
Dott. SavateseGiuffrida



SETTORE SERVIZI CONTABILI FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’

Ai sensi artt. 147- bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver pubblicato in data odierna. All’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 LUB. 2015

IL MESSO GOMUNALE

ILMESSO NOT! RE
(Taglianin: pergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compi el suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __15 }}IG_2015 al mﬂTﬁl%ﬁd s

Ragusa 24 LUG. 2015

IL MESSO COMUNALE




